stolos, et indulgentia plenaria, et 10000 annor .

» Sabbatho quatuor temporum adventus. Statio ad s . Petrum , et

indulgentia plenaria, et 28000 annorum.

» Dominica 4 adventus. Statio ad ss . 12 Apostolos et indulgentia

plenaria.

· In vigilia Nativitates Domini. Statio ad s . Mariam Majorem , et

indulgentia plenaria, item 28000 annorum et totidem quadragen.

In Nativitate Domini ad primam missam in nocte. Statio ad s.

Mariam Majorem ad Praesepe, et indulgentia plenaria, item 20000

» annorum, et totidem quadrag.

»

D

» Ad 2 Missam in aurora. Statio ad s . Anastasiam, et indulgen-

tia plenaria, item 28000 annor. et totidem quadrag.

» Ad 3 Missam in die Nativitatis Domini. Statio ad s. Mariam Ma-

jorem, et indulgentia plenaria.

» In festo s. Stephani proto-martyris. Statio ad s . Stephanum in

» Caelio monte, et indulgentia plenaria, item 28000 annorum et

totidem quadrag.

Supplem, Vol. IV. P. 2. 17
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• In festo s. Joannis Apostoli et Evangelistae . Statio ad s . Mariam

Majorem, et indulgentia plenaria , etiam 50000 annor. et liberatio

» animae e purgatorio .

D

D

D
In festo ss. Innocentium. Statio ad s . Paulum, et indulgentia

plenaria, etiam 15000 annorum, et totidem quadrag..

Le indulgenze tanto plenarie quanto parziali annesse a luoghi di

Terra-Santa, si trovano descritte nel libro intitolato Familiari regu-

larium a p . F. Joseph a Neapoli, stampato in Napoli l'anno 1706

al foglio 319 nel modo che noi riferiamo, cioè :

>

a

Indulgentiae plenariae Terrae sanctae.

In Ecclesia s . Sepulchri, ubi Dominus noster Jesus Christus

triduo jacuit, est indulgentia liberationis unius animae a poena et

culpa.

In loco ubi fuit inventa sancta Crux Domini una cum clavis ,

quibus in illa fuit confixus, est indulgentia plenaria .

. In domo Pilati, ubi Dominus noster fuit flagellatus , et spinis

» coronatus, ac morti adjudicatus, est indulgentia plenaria.

»

་་

D
In domo Herodis, ubi Christus fuit illusus, et veste alba indu-

tus , est indulgentia plenaria.

In Ecclesia s. Annae, ubi nata est b. Virgo Maria, indulgentia

plenaria.

B
In templo, ubi eadem B. Virgo fuit praesentata , et postea

desponsata, est indulgentia plenaria .

D
In porta, quae denominatur aurea , per quam Christus ingres-

» sus est in dominica Palmarum, indulgentia plenaria.

D
In Ecclesia , ubi est sepulchrum b . Virginis , in quo aliquan-

» diu jacuit, indulgentia plenaria.

» In Ecclesia, quae est in loco ex quo Christus ascendit visibi-

» liter in coelum , indulgentia plenaria.

>>

D
In Ecclesia, ubi antiquitus fuit domus habitationis b. Virginis,

indulgentia plenaria .

> In Caenaculo, ubi fuit institutum ss . Sacramentum altaris , etc.

"
indulgentia plenaria.
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9

⚫

"

»

»

. In Ecclesia , ubi, juxta praesepe, natus est Salvator mundi, in-

dulgentia plenaria.

>
In monte Calvario, ubi Christus crucifixus est, indulg. plen.

. In Bethania, ubi est sepulcrum Lazari , a quo fuit resuscita-

tus per Christum, indulg. plenar .

D
In monte , seu deserto, in quo Christus jejunavit quadraginta

diebus, indulgentia plenaria.

»
Apud fluvium Jordanis in loco, ubi Christus baptizatus est,

indulgentia plenaria .

In Nazareth, in loco , ubi fuit salutata ab angelo B. V. indul-

gentia plenaria .

In Ecclesia , ubi fuit domus s . Elisabeth, et ubi natus est s .

Johannes Baptista, indulgent . plenar.

. In loco, ubi Christus parvulus natus , et pannis mundis invo-

» lutus est, indulg . plen .

. In altari, ubi Christus fuit circumcisus, indulg. plen .

In monte Thabor, ubi Christus transfiguratus est, indulg. plen.

. Infra Ecclesiam montis Sion, ubi sunt sepulchra regum Juda

⚫ et aliquorum prophetarum, indulg. plenar..

Gli importanti decreti emanati e contenuti nel bollario di Cle-

mente XI, sono i seguenti.

DECRETUM.

De indulgentiis, quas gestantes scapulare Conceptionis B. V. Im-

maculatae, et cincturati s . Augustini, et sanctae Monicae con-

sequi possunt.

D

་
Praecipuas inter curas, quibus sacra congregatio indulgentiis ,

et sacris reliquiis praeposita sedulo incumbit , ea est, ut indulgen-

tias , quae a nonnullis interdum temere evulgentur , mature expen-

» dat, et quas, aut revocatas, aut falsas , aut apocryphas esse de-

prehenderit, ne fideles illarum assequendarum spe decipiantur,

palam detegat atque prohibeat.

D

· Cum itaque sacrae congregationi delatum fuerit in libello
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D

D

D

D

D

I

»

quodam Veronae impresso anno 1711 , cui titulus : Breve notizia

del santo abitino, che si dispensa da padri Teatini ad onore dell' im-

» macolata Concezione di Maria Vergine in virtù d'un breve apostoli-

» co di Clemente X, confermato con altro del regnante Sommo Pontefi-

» ce in data del 12 maggio 1710 , con le indulgenze proprie, e dell' ag-

gregazione alla loro religione, etc. Plurimas indulgentias falso con-

tineri, veluti a Summis Pontificibus concessas , aut quoquomodo